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Citadel Colour Assembly Stand
Cena 75,90 zł

Dostępność Wysyłka produktu w ciągu: od 1 do 10 dni

Numer katalogowy 66-16

Kod producenta 99239999120

Kod EAN 5011921170548

Producent Games Workshop

Opis produktu

Citadel Colour Assembly Stand
Stojak do montażu kolorów Citadel został profesjonalnie zaprojektowany do pracy z szeregiem modułowych narzędzi
hobbystycznych, aby poprawić wrażenia z malowania i modelowania.

Ta szeroka, stabilna podstawa jest wyposażona w wygodny uchwyt, dzięki któremu uchwyt do malowania lub uchwyt do
malowania XL są bezpieczne podczas pracy. Znajdziesz tu również dwa elastyczne, ale solidne ramiona montażowe z
gumowanymi szczękami, które utrzymują elementy na miejscu podczas utwardzania kleju, dzięki czemu montaż jest
łatwiejszy niż kiedykolwiek. Kilka płytkich tac wzdłuż podstawy umożliwia zbieranie różnych kawałków i bobów, które mają
tendencję do gromadzenia się podczas pracy.

Ramiona są zdejmowane, dzięki czemu można je przenieść do dowolnego z wielu okrągłych gniazd znajdujących się wokół
podstawy. Ramiona zostały zaprojektowane tak, aby pasowały do pasujących gniazd na uchwycie do malowania XL, aby
wygodnie budować największe miniatury.

Te same gniazda, które można znaleźć na tej podstawie, są również dopasowane do uchwytów podzespołów, dzięki czemu
nawet najbardziej rozległe projekty pozostają zorganizowane i zabezpieczone.

Ta podstawa montażowa jest kompatybilna z nowszą, ergonomiczną konstrukcją Kolorowego Uchwytu Malarskiego Citadel, a
starsza dziesięciokątna rączka nie zmieści się w uchwycie centralnym.

Chociaż na zaktualizowanym sztyfcie Citadel Color Spray Stick można znaleźć pasujące gniazda, dalsze stosowanie sprayów w
puszkach może spowodować degradację gumy na ramionach montażowych, więc nie zalecamy ich używania podczas sesji
zalewania.

Miniatury wyświetlane na zdjęciach służą wyłącznie do skalowania i nie są dołączone do tego produktu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.superserie.pl/citadel-colour-assembly-stand-p-5465.html
http://www.tcpdf.org

